

Allergy Information (Mar. 2023)

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

- ：原材料に使用（含有）しているもの
- ▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
- ：原材料に使用（含有）していないもの

メニュー名	特定原材料					特定原材料に準ずるもの													備考												
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	くるみ		松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン	
タレ	つけダレ	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	※タレは自店で製造していないため不明点あり	
	塩ポン酢	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	もみダレ	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	※タレは自店で製造していないため不明点あり		
	塩もみだれ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	矢澤焼きのタレ	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●			
	とろ黄身ダレ	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	ネギダレ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
薬味	うめわさび	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	チャツネ	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●			
	塩レモン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	黒胡椒醤油漬	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●			
	しば漬	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	花良治胡椒	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
前菜	真正正銘のユッケ	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	●	※タレは自店で製造していないため不明点あり	
	特撰部位の炙り寿司	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	※タレは自店で製造していないため不明点あり	
	舞茸ナムル	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●			
	人参・大根なます	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	※盛り合わせの際に付着することあり	
	もやしナムル	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	青菜ナムル	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●			
	オイキムチ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—		
	白菜キムチ	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
	山芋キムチ	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
	和牛煮込みタンバーグ	—	●	●	●	●	●	●	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	●			
サラダ	グリーンサラダ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	和牛タンと旨玉ポテトサラダ	—	●	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●			
	サンチュ（から味噌）	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●			
スープ	テールスープ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	ユッケジャンスープ	—	●	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●			
	ワカメ玉子スープ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	（コンソメ）	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—		
🍷の逸品	名物和牛への土鍋矢澤飯	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●			
	和牛土鍋ガーリックライス	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●			
	黒毛和牛カレーライス	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●			
	ゲンコツ豆乳冷麺	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	ハム無し可能		
季節の逸品	春キャベツのおつまみサラダ	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●			
	新玉ねぎとクレソンのシャキシャキサラダ	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	新じゃがいもと新玉ねぎの小さなスープ	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	新じゃがいものミートグラタン	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
デザート	バニラアイス	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	その他アイス	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	茉莉花のパンナコッタ	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	古都華パフェ	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●			

# Allergy Information (Mar. 2023)

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Remarks											
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwhe	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicke	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon	Abalon	Soy	Japanese	Walnus	Mushroom	Matsutake	Apple		Orange	Banan	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesam	Cashewnut	Almond	Gluten		
Sauce&Condiments	BBQ sauce	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Salty sauce	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Plum mix with wasabi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Green chili mix with Miso	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Salty lemon	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Black pepper marinated with soysauce	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Red perilla pickles	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Green chilli pepper	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Eggyolk with Japanese stock	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
Green leek sauce	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Appetizer	Japanese Wagyu tartar with eggyolk	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Japanense Wagyu toro sushi	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Mashroom Namul	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Carot&Radish pickles	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Bean sprouts Namul	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Mustard spinach Namul	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Cucumber Kimuchi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Chinese cabbage Kimuchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Yam Kimuchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Orignal potato salad	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Green salad	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Sanohu	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●			
Seasonal Appetizer	Spring fresh cabbage with homemade garlic anchovies mayonnaise	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Early harvest onion & watercress salad with honey mustard dressing	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Small portion of chilled soup with early harvest potato & onion	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Meat gratin with early harvest potato	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Chilled ramen with beefbone stock & soymilk soup	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	
Soup	Oxtail soup	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Spicy beef soup	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●		
	Seaweed &egg soup	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Beef stock soup	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
Rice&Noodles	Yazawa's special rice with Wagyu fillet	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Garlic butter rice	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Wagyu curry rice	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
Dessert	Vanilla Icecream	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Today's Icecream	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Jasmin panna cotta	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—		
	Small parfait with local strawberry "Kotoka"	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—		